
Uchwała Nr 187/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 października 2016 roku 

 

w sprawie bezpłatnego przekazania składników mienia komunalnego Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Celestynowie  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przekazuje  się  bezpłatnie  składniki  mienia  komunalnego  Samodzielnemu  Publicznemu  

    Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Celestynowie w celu wykonywania zadań statutowych.  

2. Składniki mienia komunalnego określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

                   Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 187/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 października 2016 roku 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

przekazywanie środków trwałych między innymi do Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Celestynowie należy do kompetencji Rady Gminy. 

Z uwagi na fakt, że środki trwałe wykazane w załączniku do niniejszej uchwały są ściśle 

związane z działalnością Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                        

w Celestynowie, przekazanie ich jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 187/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 października 2016 roku 

 

Środki trwałe stanowiące mienie komunalne przekazywane Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Celestynowie. 

 

L.p. Nazwa składnika mienia 

komunalnego 

Nr inwentarzowy Ilość Wartość 

1 Ciśnieniomierz zegarowy TM-SZ IL/808/XI/00941/2016 1 szt. 100,00 

2 Ciśnieniomierz zegarowy TM-SZ IL/808/XI/00942/2016 1 szt. 100,00 
3 Ciśnieniomierz zegarowy TM-SZ IL/808/XI/00943/2016 1 szt. 100,00 
4 Ciśnieniomierz zegarowy TM-SZ IL/808/XI/00944/2016 1 szt. 100,00 
5 Ciśnieniomierz zegarowy TM-SZ IL/808/XI/00945/2016 1 szt. 100,00 
6 Dysk Dynar XL-36 cm Senso IL/808/XI/00946/2016 1 szt. 185,00 

7 Materac rehabilitacyjny 

trzyczęściowy składany 
013/808/XI/00940/2016 1 szt. 317,52 

8 Stół rehabilitacyjny trzyczęściowy 013/808/XI/00937/2016 1 szt. 3 045,60 

9 Waga medyczna ze 

wzrostomierzem WPT 60/150 OW 
013/808/XI/00938/2016 1 szt. 1.458,00 

10 Waga medyczna ze 

wzrostomierzem WPT 60/150 OW 
013/808/XI/00939/2016 1 szt. 1.458,00 

Ogółem: 10 szt. 6.964,12 

 

 

 


